

bambuser

RÄKENSKAPSÅRET 2025

Årsredovisning och Koncernredovisning

för Bambuser AB | Org.nr 556731-3126

Innehållsförteckning

VD har ordet	3
Förvaltningsberättelse	6
Koncernen	10
Resultaträkning	
Balansräkning	
Rapport över förändringar i eget kapital	
Kassaflödesanalys	
Moderföretaget	14
Resultaträkning	
Balansräkning	
Rapport över förändringar i eget kapital	
Kassaflödesanalys	
Noter	18
Revisionsberättelse	39

VD har ordet

Bästa aktieägare,

2025 var ett år av medveten ompositionering. Vi prioriterade rätt kunder, minskade det som inte skalade och lade grunden för en lönsammare tillväxt. ARR uppgick till 77,7 MSEK vid årets slut, en minskning med 12 procent i fast valuta. Det är inte det utfall vi hade som målsättning när året startade. Däremot förbättrades vår Net Revenue Retention från 63 till 76 procent, den starkaste rörelsen på flera år. Det visar att den bas vi bygger på är solid: kunderna vi väljer stannar, förnyar och utökar.

Vi välkomnade flera premiumkunder, bland annat Adolfo Dominguez, det spanska modehuset med 360 butiker i 25 länder, anslöt sig som kund. Inom LVMH-koncernen tillkom Tag Heuer och Sephora. Stella McCartney genomförde en live shopping-upplevelse med skådespelerskan Eva Mendes som fick bred uppmärksamhet. Därutöver undertecknade vi avtal med ett av Europas ledande e-handelsbolag inom mode, ett av Italiens mest ikoniska lyxvarumärken och ett av världens mest prestigefyllda modehus. Gemensamt för dessa är att de inte utvärderar video commerce som experiment, utan integrerar det i sin digitala kärninfrastruktur.

Under 2025 konsoliderade vi plattformen kring två lösningar: Social Commerce, med Live Video Shopping och Shoppable Video, samt Digital Clienteling, som innehåller Chat och Video Consultation. Det skapar ett renare erbjudande och förenklar både implementering och kunddialoger. Under Q2 lanserades Social Commerce SDK, som gör det möjligt för varumärken att integrera live och shoppable video direkt i sina egna appar. En ledande global modekedja driftsatte lösningen i sin mobilapp med hundratals shoppingvideor. Det är den typ av djup integration som omvandlar Bambuser från ett verktyg till en plattformskomponent.

Finansiellt levererade vi fortsatta effektiviseringsvinster. Justerat EBITDA förbättrades till -84,9 MSEK från -90,7 MSEK, trots att nettoomsättningen sjönk med 19 procent till 83,1 MSEK. Den tekniska omstrukturering vi genomförde under året förbättrade SaaS-bruttomarginalen till 85 procent, upp 8 procentenheter. Antalet heltidstjänster minskade från 78 till 64, som resultatet av ett målmedvetet arbete med att bygga rätt organisation för en ny värld som automatiseras med AI samt för att skapa finansiella förutsättningar gå in i en tillväxtfas. Likvida medel uppgick till 103,1 MSEK vid årets slut. Den fullt säkerställda företrädesemissionen om cirka 16 MSEK som genomfördes i februari 2026 stärker kapaciteten att accelerera den kommersiella expansionen.

Marknaden är i ett strukturellt skifte. AI-drivna assistenter håller på att bli den primära ingångsporten för produktupptäckt och köpbeslut. I det sammanhanget är video inte primärt ett marknadsföringsformat, utan en informationsbärare: tal, demonstration och visuell kontext som gör det möjligt för både människor och maskiner att förstå en produkt på djupet. Varumärken som inte kan representeras i dessa system riskerar att bli osynliga. Bambuser är i en unik position att hjälpa varumärken att synas i AI-driven produktupptäckt, genom att omvandla videoinnehåll till strukturerad data som LLMs förstår och kan agera på, och denna förmåga är en av grunderna för den produktutveckling vi prioriterar under 2026.

De prioriteringar vi gjort under 2025 sätter oss i en starkare position för att växa 2026. Jag vill tacka aktieägare, medarbetare, kunder och partners för det engagemang som gjort detta möjligt.

Maryam Ghahremani
Verkställande direktör
Bambuser

KPI	Jan-Dec 2025	Jan-Dec 2024	% ytd/ytd
ARR (SEKm)	77,7	95,9	-19%
ARR growth (CER)			-12%
NRR % (LTM)	76%	63%	13%p.
Net Sales SaaS (SEKm) / Nettoomsättning SaaS	83,1	103,0	-19%
Gross Margin SaaS (%) / Bruttomarginal SaaS	85%	77%	8%p.
EBITDA (SEKm) / Rörelseresultat före avskrivningar och nedskrivningar	-85,7	-91,5	-6%
EBITDA % / Rörelseresultat före avskrivningar och nedskrivningar %	-103%	-89%	-14%p.
Adj EBITDA (SEKm) / Justerat rörelseresultat före avskrivningar och nedskrivningar	-84,9	-90,7	-6%
Adj EBITDA % / Justerat rörelseresultat före avskrivningar och nedskrivningar %	-102%	-88%	-14%p.
EBIT (SEKm) / Rörelseresultat	-114,8	-120,3	-5%
EBIT % / Rörelseresultat %	-138%	-117%	-21%p.
Adj. EBIT (SEKm) / Justerat rörelseresultat	-114,8	-120,1	-4%
Adj. EBIT % / Justerat rörelseresultat %	-138%	-117%	-22%p.
Cash Balance EOP (SEKm) / Likvida medel vid årets slut	103,1	183,1	-44%
FCF (SEKm) / Fritt kassaflöde	-85,8	-89,8	-4%
FCF Margin (%) / Fritt kassaflöde %	-103%	-87%	-16%p.
FCF / Share (SEK, LTM) / Fritt kassaflöde per aktie senaste tolv månaderna	-12,19	-0,42	2769%
No of shares EOP / Antalet aktier vid årets slut	7 041 180	211 235 385	-97%
No of Fully diluted shares EOP / Antalet aktier vid full utspädning vid årets slut	7 445 770	224 280 330	-97%
Earnings per share (SEK) / Vinst per aktie	-16,05	-0,53	2937%
EPS after dilution (SEK) / Vinst per aktie efter utspädning	-15,18	-0,50	2886%
Full-time Equivalent EOP / Antal heltidstjänster vid årets slut	64	78	-18%
No of Customer Groups (CG) / Antal koncernkunder	184	207	-11%
Avg ARR per CG (SEK) / Genomsnittlig årlig återkommande intäkt per koncernkund	422,1	463,3	-9%

Nyckeltalsdefinitioner

ARR (Annual Recurring Revenue) / Årlig återkommande intäkt

Årliga återkommande intäkter består av månatliga återkommande intäkter multiplicerat med 12 och baseras på:

1. Den ingående balansen för nästkommande månad.
2. Kontrakterade återkommande licensintäkter inom perioden.
3. Exkluderar engångsintäkter och intäkter baserat på förbrukning.

CER (Constant Exchange Rate) / Fast omräkningskurs

Fast växelkurs gentemot SEK. Bambuser fakturerar i olika valutor. Fast omräkningskurs tillämpas för att eliminera effekter av valutan som annars stör nyckeltalen.

NRR % (LTM) / Net Revenue Retention Rate (R12M)

Visar den procentuella förändringen av årliga återkommande intäkter (ARR) från befintliga kunder vid ingången av de senaste 12 månaderna. Nyckeltalet visar hur framgångsrik Bambuser är på att behålla och öka de återkommande intäkterna från sina befintliga kunder. NRR inkluderar uppgraderingar, nedgraderingar och uppsägningar (churn).

GRR % (LTM) / Gross Revenue Retention Rate (R12M)

Visar den procentuella förändringen av årliga återkommande intäkter (ARR) från befintliga kunder vid ingången av de senaste 12 månaderna. Nyckeltalet visar hur framgångsrik Bambuser är på att behålla återkommande intäkter från sina befintliga kunder. GRR inkluderar uppsägningar (churn).

EBITDA% / Rörelseresultat före avskrivningar och nedskrivningar %

EBITDA i procent av rörelsens nettoomsättning.

Adj EBITDA (SEKm) / Justerat rörelseresultat före avskrivningar och nedskrivningar

Rörelseresultat före avskrivningar och nedskrivningar justerat för jämförelsestörande poster (kostnader relaterade till optionsprogram).

Adj EBITDA % / Justerat rörelseresultat före avskrivningar och nedskrivningar %

Adj EBITDA i procent av rörelsens nettoomsättning.

EBIT% / Rörelseresultat %

EBIT i procent av rörelsens nettoomsättning.

FCF (SEKm) / Fritt kassaflöde

Fritt kassaflöde (FCF) Kassaflöde från den löpande verksamheten, exklusive nettot av erhållen och erlagd ränta, minskat med investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar.

No of Customer Groups / Antal koncernkunder

Kunderna klassificeras i koncernkunder när Bambuser har tecknat ett MSA (Master Service Agreement) med ett globalt moderbolag men där även individuella avtal tecknas med Dotterföretagen vilka kan vara organiserade som fristående enheter till följd av varumärke eller geografisk marknad. Oavsett kundens interna kategorisering betraktar Bambuser detta som en koncernkund.

Styrelsen och verkställande direktören för Bambuser AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bambuser AB är moderbolag i Bambuser-koncernen ("koncernen"). Bambuser grundades 2007 och har sitt huvudkontor i Stockholm med lokal närvaro i New York, Paris, Tokyo, London och Åbo.

Bambusers aktie är listad på Nasdaq Stockholm First North Growth Market under tickern "BUSER".

Bambuser är ett SaaS-bolag (Software as a Service) som erbjuder en molnbaserad video commerce plattform, vars primära lösningar, Social Commerce och Digital Clienteling, används av över 250 varumärken och e-handlare och når konsumenter i över 180 länder för att erbjuda shoppingupplevelser via video på webbplatser, mobilappar och i sociala medier.

Bambusers lösningar driver kundengagemang och ökad försäljning, och genom Bambusers teknik kombineras upplevelsen av fysisk handel med online försäljning. Bambuser tillhandahåller en komplett plattform för att möta slutkonsumenterna via video och interaktiv chat.

Intäkterna

Bambusers intäkter utgörs i huvudsak av licensintäkter som erbjuds i olika paket där en viss volym, t.ex. antal timmar eller samtal ingår. I tillägg till detta erhåller Bambuser intäkter för uppstartsaktiviteter samt för rörlig volym som överstiger avtalad volym.

Bambuser redovisar sina intäktsströmmar i tre kategorier, licensintäkter (som återspeglar årligt återkommande intäkter, ARR), andra tjänster kopplade till SaaS-erbjudandet (uppstartsaktiviteter och volymbaserad försäljning) samt professionella tjänster.

Koncernens totala nettoomsättning minskade under räkenskapsåret 2025 med 19,3 % till 83,1 MSEK (103,0). Intäkterna från årligt återkommande licenser uppgick till 80,8 MSEK (97,8) vilket motsvarar en minskning med 17,4% från föregående år.

I övriga intäkter ingår bland annat intäkter för andrahandsuthyrning av kontorsytor och valutakursvinster.

Kostnader och resultat

Koncernens totala rörelsekostnader minskade till 205,3 MSEK (237,0). Rensat för övriga rörelsekostnader uppgår totala rörelsekostnader till 201,9 MSEK (233,7) vilket motsvarar en minskning med 13,6%.

Kostnader för sålda produkter uppgår till 12,3 MSEK (23,9). Vilket motsvarar en minskning på 48,6%.

Bambuser har under året genomfört organisationsförändringar vilket lett till neddragna personal- och konsultkostnader. Personalkostnaderna (inklusive heltidskonsulter) för 2025 minskade till 85,6 MSEK (126,9).

Totala kostnader för försäljning- och marknadsföring, teknologi- och utvecklingskostnader samt administrationskostnader uppgår till 189,5 MSEK (209,7) vilket motsvarar en minskning på 9,6%.

Av- och nedskrivningar uppgick till 29,0 MSEK (28,8).

Koncernens rörelseresultat uppgick till -114,8 MSEK (-120,3).

Finansiella poster uppgick till 1,8 MSEK (9,4). Bambuser har placerat överlikviditet på räntebärande bankkonto som har genererat ränteintäkter på 2,6 MSEK (6,5). I posten finansiella intäkter ingår även nettot för omvärdering av banktillgodohavanden i utländsk valuta vilken uppgick till 0,8 MSEK (2,8). Koncernen saknar banklån varmed räntekostnader och liknande resultatposter är oväsentliga.

Årets resultat uppgick till -113,0 MSEK (-111,7).

Likviditet och finansiell ställning

Likvida medel uppgick till 103,1 MSEK (183,1). Koncernen redovisade per den 31 december goodwill på 0 MSEK (0). Totala skulder uppgick per den 31 december till 47,6 MSEK (52,2). Eget kapital för koncernen uppgick till 94,2 MSEK (209,2). Förändringen av eget kapital förklaras främst av periodens resultat.

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -84,0 MSEK (-83,3). Det finansiella kassaflödet uppgick till -0,3 MSEK (1,5) vilket i år utgörs av återköp av teckningsoptioner och under 2024 utgjordes av erhållen premie vid utställande av teckningsoptioner i incitamentsprogram.

Väsentliga nyckeltal

Bambuser presenterar utöver nyckeltal i flerårsjämförelsen ett antal nyckeltal i sina återkommande kvartalsrapporter som inte definieras enligt redovisningsregelverk. Bambuser anser att dessa finansiella mått ger värdefull information till läsaren av de finansiella rapporterna då de utgör ett komplement vid utvärdering av Bambusers prestation. Nyckeltalen som Bambuser har valt att presentera är relevanta beaktande verksamheten samt i förhållande till de finansiella målen avseende tillväxt, marginal och kapitalstruktur. De alternativa nyckeltalen är inte alltid jämförbara med mått som används av andra företag eftersom andra företag kan ha beräknat dem på annat vis. I nyckeltalsdefinitioner på sidan 5 anges hur Bambuser definierar sina nyckeltal samt syftet med respektive nyckeltal.

Anställda och konsulter

Det genomsnittliga antalet sysselsatta inklusive konsulter uppgick till 69 (77). Den 31 december 2025 hade Bambuser totalt 64 (78) heltidsarbetande anställda och konsulter, varav 53 (67) anställda och 11 (11) konsulter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På årsstämman som hölls 2025 så skedde det ändringar i styrelsen. Alyson Welch och Johan Rydmark valdes in som nya styrelsemedlemmar och ersatte Cecilia Lager och Niclas Lindlöf som trädde ut ur styrelsen.

I december 2025 beslutade en extra bolagsstämma om en omvänd split, där antalet aktier reducerades 30:1, samt om en nyemission som genomfördes under 2026.

Väsentliga händelser efter årets slut

I februari 2026 registrerades nyemissionen om 16 MSEK i enlighet med beslut fattat på extra bolagsstämma i december 2025.

Förväntad framtida utveckling

Såväl koncernens tillväxt som dess lönsamhet förväntas öka under 2026. Tillväxten i närtid förväntas komma primärt från befintliga marknader och koncernen ser även goda möjligheter att generera ytterligare tillväxt via nya partnerskap, produkterbjudande eller andra strategiska tillväxtinitiativ. För att stödja koncernens fortsatta tillväxt fortsätter Bambuser att investera i produktutveckling och innovation. Därtill satsar Bambuser på att stärka varumärket genom ökad marknadsnärvaro.

Forskning och utveckling

Bambuser utvecklar en plattform för video commerce, vilken för närvarande innehåller fyra produkter; Live och Shoppable Video (Social Commerce) samt Video Consultation och Chat (Digital Clienteling). För att försvara och stärka positionen som marknadsledare har Bambuser under året fortsatt utveckla plattformen, dess produkter samt funktioner. Utvecklingsarbetet aktiveras i enlighet med not 1. Under året har ingen aktivering för balanserade utvecklingskostnader skett.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bambusers verksamhet är liksom all affärsverksamhet förenad med risker inom olika områden. Nedan följer en översikt över viktiga riskområden för Bambuser.

Risker kopplat till teknisk innovation

Marknaden för video commerce präglas av en hög teknisk förändringstakt. Koncernens förmåga att förutse den tekniska utvecklingen och marknadernas behov samt anpassa sina produkter därefter är av central betydelse för koncernens fortsatta utveckling. Det finns en risk att Bambusers initiativ kring produktutveckling inte lever upp till kundernas högt ställda förväntningar vilket i förlängningen skulle kunna leda till att tillväxten avtar.

Beroende av nyckelpersoner

Inom Bambuserkoncernen finns betydande erfarenhet och kompetens i egenskap av ledande befattningshavare och andra nyckelpersoner. Rätt kompetens är avgörande för att säkerställa koncernens pågående såväl som framtida tillväxtsatsningar. Skulle sådana resurser saknas kan det få negativa effekter på koncernens tillväxt och innovationstakt. Det är därför av stor vikt att koncernen förmår rekrytera och behålla kvalificerad och kompetent personal.

Likviditetsrisk

Likviditetsrisk är risken för att koncernen inte kan möta löpande ekonomiska förpliktelser i tid. Bambuser redovisar förluster och negativt kassaflöde som en konsekvens av koncernens fortsatta betydande investeringar i syfte att skapa tillväxt. Om koncernen inte lyckas med sin tillväxtstrategi eller uppnår dess finansiella mål kan det uppstå ett kapitalbehov. Skulle ytterligare aktiekapital eller externa krediter inte vara tillgängliga för Bambuser vid eventuella framtida behov så kan detta påverka tillväxtutvecklingen och fullgörandet av åtaganden.

Valutarisk

Bambuser verkar internationellt och utsätts därigenom för valutaexponeringar, framförallt avseende Euro (EUR), brittiska pund (GBP) och amerikanska dollar (USD), men även japanska yen (JPY). Koncernens väsentliga valutarisker uppstår vid växling samt omräkning av balansposter i utländsk valuta.

Juridiska och regulatoriska risker

Bambuser verkar i flera olika jurisdiktioner och utsätts därmed för olika juridiska krav. Det finns en risk att Bambuser inte tar hänsyn till den komplexitet som juridiska krav innebär.

Fortsatt drift

Bambusers finansiella rapporter har upprättats enligt de redovisningsprinciper som gäller för antagandet om fortsatt drift, det vill säga att Bambuser kommer att ha förmåga att fortsätta driva sin verksamhet under en överskådlig framtid. En överskådlig framtid sträcker sig åtminstone till, men är inte begränsat till, 12 månader efter rapportperiodens utgång. Det är styrelsen och den verkställande direktören som har ansvaret för bedömningen av koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. Eftersom Bambuser befinner sig i en utvecklingsfas rapporterar koncernen fortfarande förluster. Detta kan leda till en ansträngd likviditet och ett behov av att säkerställa den långsiktiga finansieringen av koncernen. Bolagets bedömning är att det finns tillräckligt med finansiella medel för att säkerställa de kommande årens tillväxt och som innebär att koncernen har en trygghet finansiering för de kommande åren. Styrelsen och den verkställande direktörens bedömning är att genomförda åtgärder i form av organisationsförändringar samt genomförd genomlysning och neddragning av koncernens kostnader medför att befintligt rörelsekapital är erforderliga för att villkoren för fortsatt drift ska kunna anses vara uppfyllda.

Ägarförhållanden och aktien

Slutkursen per sista handelsdag 30 december 2025 var 13,65 SEK. Det var ingen handel i aktien 31 december 2025. Aktiekursen handlades under verksamhetsåret som lägst till 11,52 SEK och som högst 33 SEK. Bambuser börsvärde per 31 december 2025 uppgick till 96 MSEK.

De största aktieägarna per 31 december 2025

Name	Shares	Share (%)
Heartland A/S	1 284 500	18,24%
Muirfield Invest Aktiebolag	866 667	12,31%
Vitruvian Partners	834 165	11,85%
Harmony Partners LLC	489 000	6,94%
TAH Management LP & Joel Citron	454 685	6,46%
Handelsbanken Liv Försäkring AB	306 446	4,35%
Avanza Pension	171 358	2,43%
Fredrik Ramberg	150 967	2,14%
Tom Stendahl	140 426	1,99%
Maryam Ghahremani	133 843	1,90%
Total Top 10 shareholders	4 832 057	68,54%
Other shareholders	2 209 123	31,46%
Total number of shares	7 041 180	100,00%

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	83 095	103 021	188 471	208 061	138 478
Resultat efter finansiella poster	-112 939	-110 910	-278 358	-200 178	-230 573
Balansomslutning	141 774	261 383	374 375	674 772	869 622
Soliditet (%)	66,0	80,0	85,0	87,0	90,0
Kassalikviditet (%)	257,0	396,0	543,0	494,0	842,0
Moderbolaget	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	80 318	96 560	127 091	130 841	83 303
Resultat efter finansiella poster	-118 137	-110 139	-344 766	-158 484	-209 507
Balansomslutning	140 265	259 800	372 491	725 327	836 561
Soliditet (%)	63,0	79,0	84,0	90,0	92,0
Kassalikviditet (%)	225,0	378,0	518,0	546,0	1 310,0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Fri överkursfond	1 065 139 253
Ansamlad förlust	-883 325 297
Årets förlust	-118 137 693
	63 676 263
Disponeras så att i ny räkning överföres	63 676 263
	63 676 263

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens Resultaträkning (Tkr)	Not	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Nettoomsättning	3	83 095	103 021
Kostnad för sålda varor		-12 317	-23 948
Bruttoresultat		70 778	79 073
Försäljnings- och marknadsföringskostnader		-61 701	-66 725
Teknologi- och utvecklingskostnader		-72 319	-80 523
Administrationskostnader	8, 9	-55 518	-62 461
Övriga rörelseintäkter	5, 6	7 385	13 715
Övriga rörelsekostnader	10	-3 392	-3 362
Rörelseresultat	7, 11	-114 766	-120 284
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	13	1 836	9 387
Räntekostnader och liknande resultatposter	14	-12	-13
		1 824	9 374
Resultat efter finansiella poster		-112 939	-110 910
Resultat före skatt		-112 939	-110 910
Skatt på årets resultat	15	-97	-758
Årets resultat		-113 039	-111 668

Koncernens Balansräkning (Tkr)	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	16	13 612	36 957
Kundrelationer	17	4 338	10 232
Goodwill	18	0	0
		17 950	47 188
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	19	130	1 862
		130	1 862
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	22	1 253	5 522
		1 253	5 522
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 047	14 093
Aktuell skattefordran		278	304
Övriga fordringar		5 092	3 966
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	23	3 890	5 390
		19 306	23 754
Kassa och bank			
		103 135	183 057
Summa omsättningstillgångar		122 441	206 810
SUMMA TILLGÅNGAR		141 774	261 383
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
EGET KAPITAL			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		10 562	10 562
Övrigt tillskjutet kapital		1 066 595	1 066 682
Annat eget kapital inklusive årets resultat		-983 005	-868 259
Summa eget kapital, koncern		94 152	209 165
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 905	6 743
Skulder till koncernföretag		23	145
Övriga skulder		4 184	5 124
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25	34 510	40 206
Summa kortfristiga skulder		47 622	52 218
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		141 774	261 383

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserad vinst inkl. årets resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2023-12-31	10 562	1 065 333	-757 023	318 872
Årets resultat			-111 668	-111 668
Omräkningsdifferens			256	256
Personaloptioner			177	177
Teckningsoptioner		1 529		1 529
Utgående eget kapital 2024-12-31	10 562	1 066 862	-868 259	209 165
Årets resultat			-113 039	-113 039
Omräkningsdifferens			-1 834	-1 834
Personaloptioner			127	127
Teckningsoptioner		-267		-267
Utgående eget kapital 2025-12-31	10 562	1 066 595	-983 005	94 152

Koncernens Kassaflödesanalys (Tkr)	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-114 766	-120 284
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	26	29 153	29 002
Erhållen ränta m.m		1 836	9 787
Erlagd ränta		-12	-13
Betald inkomstskatt		-97	-761
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-83 886	-82 269
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kundfordringar		4 046	5544
Förändring av kortfristiga fordringar		400	-514
Förändring av leverantörsskulder		2 162	-197
Förändring av kortfristiga skulder		-6 758	-5 874
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-84 036	-83 310
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella tillgångar		0	-15
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		350	53
Förvärv av koncernbolag	20	0	-10 758
Försäljning av andelar i koncernbolag	20	0	2 299
Tillkommande fordringar		-1 446	-453
Reglerade fordringar		5 696	1 204
Kassaflöde från investeringsverksamheten		4 600	-7 672
Finansieringsverksamheten			
Årets teckningsoptioner		-267	1 530
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-267	1 530
Årets kassaflöde		-79 703	-89 452
Likvida medel vid årets början		183 057	272 062
Kursdifferens i likvida medel		-219	447
Likvida medel vid årets slut	27	103 135	183 057

Moderbolagets Resultaträkning (Tkr)	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Nettoomsättning	3, 4	80 318	96 560
Kostnad för sålda varor		-10 861	-15 955
Bruttoresultat		69 457	80 605
Försäljnings- och marknadsföringskostnader		-58 248	-72 266
Teknologi- och utvecklingskostnader		-70 910	-76 790
Administrationskostnader	8, 9	-54 741	-61 870
Övriga rörelseintäkter	5, 6	12 988	26 724
Övriga rörelsekostnader		-9 305	-15 873
Rörelseresultat	4, 7, 11	-110 759	-119 471
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	12	-9 194	-285
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 753	9 379
Övriga ränteintäkter från koncernföretag	13	74	246
Räntekostnader och liknande resultatposter	14	-11	-7
		-7 378	9 332
Resultat efter finansiella poster		-118 137	-110 139
Resultat före skatt		-118 137	-110 139
Skatt på årets resultat	15	0	-53
Årets resultat		-118 138	-110 191

Moderbolagets Balansräkning (Tkr)	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	16	13 612	36 957
Kundrelationer	17	3 635	0
Goodwill	18	0	0
		17 247	36 957
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	19	123	1 844
		123	1 844
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	20	3 755	13 053
Andra långfristiga fordringar	22	1 183	5 217
		4 938	18 270
		22 308	57 071
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 027	14 093
Fordringar hos koncernföretag	21	13	7 521
Övriga fordringar		2 907	1 582
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	23	3 617	5 032
		16 564	28 228
Kassa och bank		101 393	174 502
Summa omsättningstillgångar		117 957	202 730
SUMMA TILLGÅNGAR		140 265	259 801
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
EGET KAPITAL			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		10 562	10 562
Fond för utvecklingsutgifter		13 612	36 957
		24 174	47 519
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		1 065 139	1 065 406
Balanserad vinst eller förlust		-883 325	-796 605
Årets resultat		-118 138	-110 191
		63 676	158 610
Summa eget kapital		87 850	206 129
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 201	6 126
Skulder till koncernföretag		4 565	2 585
Övriga skulder		6 226	4 943
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25	34 423	40 018
Summa kortfristiga skulder		52 415	53 672
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		140 265	259 801

Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inkl. årets resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2023-12-31	10 562	63 142	1 063 877	-822 967	314 614
Årets resultat				-110 191	-110 191
Omföring till fond för utvecklingsutgifter		-26 185		26 185	0
Personaloptioner				177	177
Teckningsoptioner			1 529		1 529
Utgående eget kapital 2024-12-31	10 562	36 957	1 065 406	-906 796	206 129
Årets resultat				-118 138	-118 138
Omföring till fond för utvecklingsutgifter		-23 345		23 345	0
Personaloptioner				127	127
Teckningsoptioner			-267		-267
Utgående eget kapital 2025-12-31	10 562	13 612	1 065 139	-1 001 462	87 850

Moderbolagets Kassaflödesanalys (Tkr)	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-110 759	-119 471
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	26	24 146	27 600
Erhållen ränta m.m		2 567	9 624
Erlagd ränta		-29	-292
Betald inkomstskatt		0	-53
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-84 075	-82 592
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kundfordringar		4 066	5 544
Förändring av kortfristiga fordringar		7 598	-3 715
Förändring av leverantörsskulder		1 075	-591
Förändring av kortfristiga skulder		-2 332	-4 650
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-73 668	-86 004
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-3 635	0
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		323	0
Förvärv av koncernbolag	20	0	-10 758
Försäljning av andelar i koncernbolag	20	104	2 294
Tillkommande fordringar		-1 339	-232
Reglerade fordringar		5 373	492
Kassaflöde från investeringsverksamheten		826	-8 204
Finansieringsverksamheten			
Årets teckningsoptioner		-267	1 529
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-267	1 529
Årets kassaflöde		-73 109	-92 678
Likvida medel vid årets början		174 502	267 179
Likvida medel vid årets slut	27	101 393	174 502

Noter (Tkr)

Not 1

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Moderföretaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen utom i de fall som anges nedan under avsnittet "Redovisningsprinciper i moderföretaget".

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Koncernen tillämpar indirekt metod för att upprätta kassaflödesanalys.

IMMATERIELLA TILLGÅNGAR

Utgifter för forskning och utveckling

Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter (t.ex. material och löner).

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar som förvärvats är redovisade till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Internt upparbetade immateriella tillgångar

Nyttjandeperiod

Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten

5 år

Förvärvade immateriella tillgångar

Nyttjandeperiod

Goodwill

5 år

Kundrelationer

5 år

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	Nyttjandeperiod
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

NEDSKRIVNINGAR

Materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

LEASING

Leasetagare

Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

UTLÄNSK VALUTA

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer.

Omräkning av utlandsverksamheter

Tillgångar och skulder, inklusive goodwill och andra koncernmässiga över- och undervärden, räknas om till redovisningsvalutan till balansdagskurs. Intäkter och kostnader räknas om till sista kursen per varje dag för affärshändelserna om inte en kurs som utgör en approximation av den faktiska kursen används (t.ex. genomsnittlig kurs). Valutakursdifferenser som uppkommer vid omräkningen redovisas direkt mot eget kapital.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Räntebärande finansiella tillgångar värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden.

Vid värdering till lägsta värdets princip respektive vid bedömning av nedskrivningsbehov anses företagets finansiella instrument som innehas för riskspridning ingå i en värdepappersportfölj och värderas därför som en post.

Värdering av finansiella skulder

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetod

Ersättningar till anställda

ERSÄTTNINGAR TILL ANSTÄLLDA EFTER AVSLUTAD ANSTÄLLNING

Klassificering

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda. Koncernen har endast avgiftsbestämda planer. Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och företaget har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Övriga långfristiga ersättningar till anställda

Skuld avseende övriga långfristiga ersättningar till anställda redovisas till nuvärdet av förpliktelsen på balansdagen.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen:

- avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller
- lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång. Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

Aktierelaterade ersättningar

Aktierelaterade ersättningar avser ersättningar till anställda i enlighet med personaloptionsprogram för 2022 och 2025. Personalkostnader redovisas för värdet på erhållna tjänster, periodiserat över programmens intjänandeperioder, beräknat som det verkliga värdet på de tilldelade egetkapitalinstrumenten. Det verkliga värdet fastställs vid tilldelningstidpunkten, det vill säga då Bambuser och de anställda ingått överenskommelse om villkoren och bestämmelserna för programmen. Eftersom programmen regleras med egetkapitalinstrument klassificeras de som "egetkapitalreglerade" och ett belopp motsvarande den redovisade personalkostnaden redovisas direkt i eget kapital (balanserad vinst).

När lösen av optioner respektive matchning av aktier sker ska sociala avgifter betalas i vissa länder för värdet av den anställdes förmån. En kostnad och avsättning redovisas periodiserat över intjänandeperioden för dessa sociala avgifter. Avsättningen för sociala avgifter baseras på det antal optioner som förväntas tjäna in och på optionernas verkliga värde vid respektive rapporttillfälle och slutligen vid lösen.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse är:

En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller

En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Intäkter består i allt väsentligt av fasta licens- eller prenumerationsavgifter samt rörliga avgifter kopplade till produkternas eller tjänsternas användning. Licens- eller prenumerationsintäkter

periodiseras över avtalets löptid. Intäkterna kopplade till produktens användning redovisas i den period användning skett.

Ränta och utdelning

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt effektivräntemetoden.

Utdelning redovisas när ägarens rätt att erhålla betalningen har säkerställts.

KONCERNREDOVISNING

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50% av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet.

Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagens intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Goodwill

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagens identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och realiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag elimineras i sin helhet. Realiserade vinster som uppkommer vid transaktioner med intresseföretag elimineras i den utsträckning som motsvarar koncernens ägarandel i företaget. Realiserade förluster elimineras på samma sätt som realiserade vinster, men endast i den utsträckning det inte finns någon indikation på något nedskrivningsbehov.

Redovisningsprinciper i moderföretaget

Redovisningsprinciperna i moderföretaget överensstämmer med de ovan angivna redovisningsprinciperna i koncernredovisningen utom i nedanstående fall.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Anteciperad utdelning

Eftersom moderföretaget innehar mer än hälften av rösterna för samtliga andelar i dotterföretaget redovisas utdelning när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Not 2

Uppskattningar och bedömningar

För att upprätta finansiella rapporter gör företagsledningen bedömningar och uppskattningar som påverkar de redovisade beloppen av tillgångar och skulder, intäkter och kostnader. Verkligt utfall kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. De uppskattningar och antaganden som kan komma att leda till risk för väsentliga justeringar i redovisade värden är främst värdering av uppskjutna skattefordringar och balanserade utgifter för utvecklingsarbeten.

Varje år prövas om det finns någon indikation på att tillgångarnas värde är lägre än det redovisade värdet. Finns en indikation så beräknas tillgångens återvinningsvärde, vilket är det högsta av tillgångens verkliga värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet.

Not 3

Nettoomsättningens fördelning

KONCERNEN	2025-12-31	2024-12-31
Nettoomsättningen uppdelad på intäktsslag		
Licenser	80 823	97 796
Övriga tjänster	2 108	5 225
Professionella tjänster	164	0
	83 095	103 021
Nettoomsättningen uppdelad på geografiskt område		
Americas	21 809	33 563
APAC	9 945	15 313
EMEA	51 341	54 145
	83 095	103 021
MODERBOLAGET	2025	2024
Nettoomsättningen uppdelad på intäktsslag		
Licenser	78 045	91 335
Övriga tjänster	2 108	5 225
Professionella tjänster	165	0
	80 318	96 560
Nettoomsättningen uppdelad på geografiskt område		
Americas	21 107	31 782
APAC	9 852	13 285
EMEA	49 359	51 493
	80 318	96 560

Not 4

Inköp och försäljning mellan koncernföretag

MODERBOLAGET	2025	2024
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	3 %	7 %
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	28 %	35 %

Not 5

Leasingavtal - Operationell leasing leasgivare

KONCERNEN

I nettoomsättningen ingår variabla avgifter med 6 205 Tkr (9 860)

Framtida minimileasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2025-12-31	2024-12-31
Inom ett år	0	6 205
Senare än ett år men inom fem år	0	0
Senare än fem år	0	0
	0	6 205

MODERBOLAGET

I nettoomsättningen ingår variabla avgifter med 6 205 Tkr (9 860)

Framtida minimileasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2025	2024
Inom ett år	0	6 205
Senare än ett år men inom fem år	0	0
Senare än fem år	0	0
	0	6 205

Not 6

Övriga rörelseintäkter

KONCERNEN	2025-12-31	2024-12-31
Valutakursvinster	1 169	3 523
Hysesintäkter	6 205	9 860
Övriga intäkter	11	332
	7 385	13 715

MODERBOLAGET	2025	2024
Valutakursvinster	1 172	3 452
Vidarefakturerering inom koncern	5 596	13 087
Hysesintäkter	6 205	9 860
Övriga intäkter	15	325
	12 988	26 724

Not 7

Jämförelsestörande poster

KONCERNEN	2025-12-31	2024-12-31
Beräknad kostnad för personaloptioner	126	177
	126	177

MODERBOLAGET	2025	2024
Beräknad kostnad för personaloptioner	126	177
	126	177

Not 8 Leasingavtal - Operationell leasing leasstagare

KONCERNEN

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 13 711 Tkr (18 973).

Framtida minimileasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2025-12-31	2024-12-31
Inom ett år	2 544	11 968
Senare än ett år men inom fem år	0	0
Senare än fem år	0	0
	2 544	11 968

MODERBOLAGET

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 13 188 Tkr (16 483).

Framtida minimileasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2025	2024
Inom ett år	2 544	11 968
Senare än ett år men inom fem år	0	0
Senare än fem år	0	0
	2 544	11 968

Not 9 Arvode till revisorer

KONCERNEN	2025-12-31	2024-12-31
Forvis Mazars AB		
Revisionsuppdrag	484	504
	484	504
MODERBOLAGET	2025	2024
Forvis Mazars AB		
Revisionsuppdrag	484	491
	484	491

Med revisionsuppdrag avses revisorns arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sånt som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 10 Övriga rörelsekostnader

KONCERNEN	2025-12-31	2024-12-31
Resultat från andelar i koncernföretag	21	176
	21	176

Not 11

Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

Medelantalet anställda

KONCERNEN	2025	2024
Medelantal anställda har varit	69	77
varav kvinnor	33	40
varav män	36	37
MODERFÖRETAGET	2025	2024
Medelantal anställda har varit	56	61
varav kvinnor	25	27
varav män	31	34

Medelantalet anställda per land

KONCERNEN	2025	2024
SVERIGE		
Kvinnor	25	27
Män	27	30
FINLAND		
Kvinnor	0	0
Män	3	4
STORBRIANNIEN		
Kvinnor	4	6
Män	1	0
USA		
Kvinnor	4	6
Män	2	2
JAPAN		
Kvinnor	0	1
Män	2	1
MODERFÖRETAGET	2025	2024
SVERIGE		
Kvinnor	25	27
Män	27	30
FINLAND		
Kvinnor	0	0
Män	3	4

Bolaget har valt att i begreppet medelantalet anställda inkludera personal som är anställda via "Employer of Record" (EOR). EOR är ett företag som anställer för andra företags räkning. Anställningsavtalet är mellan EOR och arbetstagaren och den faktiska arbetsgivaren (Bolaget) har ett avtal med EOR. Bolaget har anställda via EOR lösning i Frankrike, Slovenien, Irland och Förenade Arabemiraten. All övrig information i denna not inkluderar anställda via EOR. Dessa anställda räknas med i medelantalet anställda för Sverige.

Könsfördelning i styrelse och företagsledning

KONCERNEN	2025	2024
Antal styrelseledamöter	7	7
varav kvinnor	3	3
varav män	4	4
MODERFÖRETAGET	2025	2024
Antal styrelseledamöter	7	6
varav kvinnor	3	2
varav män	4	4

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2025		2024	
	Löner och ersättningar	Sociala kostnader	Löner och ersättningar	Sociala kostnader
Moderföretaget (varav pensionskostnad)	45 268	21 763 (6 827)*	71 725	25 257 (7 782)*
Dotterföretag (varav pensionskostnad)	16 348	2 202 (189)	23 761	2 712 (235)
Koncernen totalt (varav pensionskostnad)	61 616	23 965 (7 016)	95 486	27 969 (8 016)

* Av moderföretagets pensionskostnader avser 996 KSEK (932) företagets VD och styrelse.

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl. och övriga anställda

	2025		2024	
	Styrelse och VD	Övriga anställda	Styrelse och VD	Övriga anställda
Moderföretaget (varav tantiem o.d)	4 438	40 830	4 853	66 872
Dotterföretag (varav tantiem o.d)	-	16 348	-	23 761
Koncernen totalt (varav tantiem o.d)	4 438	57 178	4 853	90 633

I posten löner och andra ersättningar ingår uppskattad kostnad för personaloptioner. Kostnader för personaloptionsprogrammet beräknas enligt en matematisk modell och motsvarar inte faktiska löneutbetalningar. Se vidare information under rubriken Personaloptionsprogram samt Aktierelaterade ersättningar i not 1 och not 7.

Ledande befattningshavares ersättningar

2025	Grundlön, styrelsearvoden	Rörlig ersättning	Övriga förmåner	Pensions- kostnad	Finansiella instrument	Summa
MODERFÖRETAGET						
Carl Kinell (Styrelseledamot)	275					275
Cecilia Lager (Styrelseledamot)	350					350
Iris Epple-Righi (Styrelseledamot)	350					350
Maryam Ghahremani (VD)	3 463		7	996	11	4 477
Andra ledande befattningshavare (5 pers.)	8 299	570	32	2 099	27	11 027
Summa	12 737	570	39	3 095	38	16 478
DOTTERFÖRETAG						
Andra ledande befattningshavare (2 pers.)	2 456	73	6	24	16	2 606
	2 456	73	6	24	16	2 606
Koncernen totalt	15 194	643	45	3 149	54	19 085

I moderföretaget har det under 2025 totalt funnits 5 stycken andra ledande befattningshavare.

2024	Grundlön, styrelsearvoden	Rörlig ersättning	Övriga förmåner	Pensions- kostnad	Finansiella instrument	Summa
MODERFÖRETAGET						
Carl Kinell (Styrelseledamot)	275					275
Cecilia Lager (Styrelseledamot)	350					350
Iris Epple-Righi (Styrelseledamot)	350					350
Sonia Lasry (Styrelseledamot)	83					83
Maryam Ghahremani (VD)	3 779		6	932	11	4 728
Andra ledande befattningshavare (5 pers.)	11 384	1 367	21	1 988	42	14 802
Summa	16 221	1 367	27	2 920	53	20 588
DOTTERFÖRETAG						
Andra ledande befattningshavare (1 pers.)	1 830					1 830
	1 830	0	0	0	0	1 830
Koncernen totalt	18 051	1 367	27	2 920	53	22 418

I moderföretaget har det under 2024 totalt funnits 5 stycken andra ledande befattningshavare, varav en har anställts under året.

Aktierelaterade ersättningar

I december 2025 genomförde bolaget en omvänd split i förhållandet 30:1. Antalet optioner och teckningskurser anges nedan både i ursprungligt antal vid utgivningstillfället och i omräknat antal efter den omvända spliten, där så är relevant. Utspänningsberäkningar avser förhållandena före nyemissionen som genomfördes i februari 2026 och återspeglar därmed förhållandena per balansdagen den 31 december 2025.

Personaloptioner 2025

Under 2025 genomfördes ett personaloptionsprogram, LTI 2025, i vilket verkställande direktör, ledande befattningshavare och andra anställda erbjudits rätt att erhålla optioner vederlagsfritt. Programmet omfattar totalt 4 500 000 personaloptioner före omvänd split, motsvarande 150 000 efter omräkning, varav 500 000 (16 667 efter omräkning) tilldelas verkställande direktören, 2 200 000 (73 333 efter omräkning) till övriga ledande befattningshavare (7 individer) och 1 800 000 (60 000 efter omräkning) till övriga anställda och nyckelpersoner (23 individer). För att täcka kassaflöde relaterat till sociala kostnader inkluderas en hedgetranche i programmet om 1 413 900 optioner (47 130 efter omräkning), vilket resulterar i ett totalt antal om 5 913 900 optioner (197 130 efter omräkning).

Optionerna intjänas linjärt över en period om 36 månader med en trettiosjättedel per månad, under förutsättning att deltagaren kvarstår i anställning. Intjänade optioner kan lösas in under perioden 1 juli 2028 till och med 31 oktober 2028. Varje option ger rätt att teckna en aktie till en kurs om 0,59 kronor per aktie före omvänd split, motsvarande 17,70 kronor per aktie efter omräkning. Teckningskursen motsvarar 130 procent av det volymvägda genomsnittspriset för bolagets aktie på Nasdaq First North Growth Market under en period om tio handelsdagar efter årsstämman 2025. Vid fullt utnyttjande av samtliga personaloptioner under LTI 2025 kan högst 4 500 000 nya aktier emitteras före omvänd split (150 000 efter omräkning), vilket per balansdagen den 31 december 2025 motsvarar en utspädning om cirka 1,9 procent av det totala antalet aktier och röster i bolaget. Inkluderas hedgetranchen uppgår den maximala utspädningen till cirka 2,5 procent.

Kostnaderna för optionsprogrammet, innefattande personalkostnader samt kostnader för sociala avgifter, fördelas över respektive intjänandeperiod och redovisas månadsvis med start från tilldelningstidpunkten. Marknadsvärdet för optionerna har beräknats med hjälp av Black-Scholes värderingsmodell.

Teckningsoptioner 2024

Under 2024 genomförde bolaget ett teckningsoptionsprogram, LTI 2024, som genom riktad emission gav totalt 4 200 000 teckningsoptioner före omvänd split, motsvarande 140 000 efter omräkning, varav samtliga optioner tecknades av ledande befattningshavare och annan nyckelpersonal i bolaget och koncernen. Optionspremien fastställdes till 0,38 kronor per teckningsoption enligt Black-Scholes värderingsmodell, vilket medförde ett totalt kapitaltillskott om 1,6 MSEK.

Teckningsoptionerna löper över en period om cirka tre år, varefter innehavaren äger rätt att utnyttja optionerna under en period om cirka fyra månader efter löptidens utgång. Varje teckningsoption berättigar innehavaren att teckna en ny aktie i bolaget under perioden 1 juli 2027 till och med 31 oktober 2027 till en teckningskurs om 0,90 kronor per aktie före omvänd split, motsvarande 27,00 kronor per aktie efter omräkning. Teckningskursen motsvarar 130 procent av det volymvägda genomsnittspriset för bolagets aktie på Nasdaq First North Growth Market under perioden 29 april 2024 till och med 14 maj 2024. Vid fullt utnyttjande av samtliga teckningsoptioner under LTI 2024 kan högst 4 200 000 nya aktier emitteras före omvänd split (140 000 efter omräkning), vilket per balansdagen den 31 december 2025 motsvarar en utspädning om cirka 1,9 procent av det totala antalet aktier och röster i bolaget.

Teckningsoptioner 2023

Under 2023 genomförde bolaget ett teckningsoptionsprogram, LTI 2023, som genom riktad emission gav totalt 4 300 000 teckningsoptioner före omvänd split, motsvarande 143 333 efter omräkning, varav 3 835 175 optioner (127 839 efter omräkning) tecknades av 6 personer i bolagets ledning. Optionspremien fastställdes till 0,38 kronor per teckningsoption enligt Black-Scholes värderingsmodell, vilket medförde ett totalt kapitaltillskott om 1,5 MSEK. Teckningsoptionerna emitterades vederlagsfritt till Bambuser Incentive AB och överfördes därefter till deltagarna till ett pris motsvarande marknadsvärdet.

Teckningsoptionerna löper över en period om cirka tre år, varefter innehavaren äger rätt att utnyttja optionerna under en period om cirka sex veckor efter löptidens utgång. Varje teckningsoption berättigar innehavaren att teckna en ny aktie i bolaget under perioden 14 augusti 2026 till och med 30 september 2026 till en teckningskurs om 2,50 kronor per aktie före omvänd split, motsvarande 75,00 kronor per aktie

efter omräkning. Teckningskursen motsvarar 130 procent av det volymvägda genomsnittspriset för bolagets aktie på Nasdaq First North Growth Market under perioden 17 juli 2023 till och med 28 juli 2023. Vid fullt utnyttjande av samtliga tecknade teckningsoptioner under LTI 2023 kan högst 3 835 175 nya aktier emitteras före omvänd split (127 839 efter omräkning), vilket per balansdagen den 31 december 2025 motsvarar en utspädning om cirka 2,0 procent av det totala antalet aktier och röster i bolaget.

Personaloptioner 2022

Under 2022 infördes ett personaloptionsprogram, LTI 2022, i vilket verkställande direktör, ledande befattningshavare och andra anställda erbjudits rätt att erhålla optioner vederlagsfritt. Programmet omfattar totalt 4 200 000 personaloptioner före omvänd split, motsvarande 140 000 efter omräkning, varav 563 750 (18 792 efter omräkning) tilldelas verkställande direktören, 1 936 250 (64 542 efter omräkning) till övriga ledande befattningshavare och 1 700 000 (56 667 efter omräkning) till övriga anställda och nyckelpersoner. För att

täcka kassaflöde relaterat till sociala kostnader inkluderas en hedgetranche i programmet, vilket resulterar i ett totalt antal om 5 519 640 optioner (183 988 efter omräkning).

Optionerna intjänas linjärt över en period om 36 månader med en trettiosjättedel per månad, under förutsättning att deltagaren kvarstår i anställning. Intjänade optioner kunde lösas in under perioden 1 juni 2025 till och med 15 augusti 2025. Varje option berättigade innehavaren att teckna en aktie till en kurs om 9,60 kronor per aktie före omvänd split, motsvarande 288,00 kronor per aktie efter omräkning. Kostnaderna för optionsprogrammet, innefattande personalkostnader samt kostnader för sociala avgifter, fördelades över intjänandeperioden månadsvis med start från tilldelningstidpunkten. Marknadsvärdet för optionerna beräknades med hjälp av Black-Scholes värderingsmodell.

Programmet löpte ut under 2025 utan att lösenkursen uppnåddes under inlösenperioden, varför samtliga utestående optioner förföll outnyttjade och inga nya aktier emitterades.

2025	Teckningsoptioner	Personaloptioner
Utestående vid årets början	7 859 534	4 720 411
Tilldelade under året	0	5 913 900
Förverkade/återköpta under året	-1 635 740	-4 720 411
Utestående vid årets slut	6 223 794	5 913 900
Utestående vid årets slut efter omvänd split 30:1	207 460	197 130
2024	Teckningsoptioner	Personaloptioner
Utestående vid årets början	3 835 000	4 943 668
Tilldelade under året	4 200 000	0
Förverkade/återköpta under året	-175 466	-223 257
Utestående vid årets slut	7 859 534	4 720 411

Kostnader för optionsprogrammen tas i sin helhet i moderföretaget.

Not 12

Resultat från andelar i koncernföretag

MODERBOLAGET	2025	2024
Realisationsresultat	-96	-232
Nedskrivningar	-9 248	-53
Återföring av nedskrivningar	150	
	-9 194	-285

Not 13 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

KONCERNEN	2025-12-31	2024-12-31
Räntor	2 600	6 626
Valutakursvinst	-125	4 900
Valutakursförlust	-639	-2 101
	1 836	9 387
MODERBOLAGET	2025	2024
Realisationsresultat	2 648	6 581
Nedskrivningar	-125	4 899
Återföring av nedskrivningar	-696	-2 101
	1 827	9 379

Not 14 Räntekostnader och liknande resultatposter

KONCERNEN	2025-12-31	2024-12-31
Övriga räntekostnader	11	13
	11	13
MODERBOLAGET	2025	2024
Övriga räntekostnader	11	7
	11	7

Not 15 Aktuell och uppskjuten skatt

KONCERNEN	2025-12-31	2024-12-31
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-97	-763
Uppskjuten skatt	0	5
Totalt redovisad skatt	-97	-758

Avstämning av effektiv skatt

	2025-12-31		2024-12-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-112 939		-110 910
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	23 266	20,60	22 847
Ej avdragsgilla kostnader		-215		-267
Ej skattepliktiga intäkter		252		3
Avskrivning koncernmässig goodwill		-25		-25
Skatt hänförlig till tidigare år		-86		-227
I år uppkomna underskottsavdrag		-23 507		-22 795
Övrigt		0		-53
Utländsk skattesats		217		-242
Redovisad effektiv skatt	0,00	-97	-0,68	-758

MODERBOLAGET	2025	2024
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	-53
Totalt redovisad skatt	0	-53

Avstämning av effektiv skatt

	2025		2024	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-118 137		-110 138
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	24 336	20,60	22 689
Ej avdragsgilla kostnader		-2 096		-467
Ej skattepliktiga intäkter		252		3
I år uppkomna underskottsavdrag		-22 493		-22 224
Övrigt		0		-53
Redovisad effektiv skatt	0,00	0	-0,05	-53

Not 16

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

KONCERNEN	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	151 044	151 044
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	151 044	151 044
Ingående avskrivningar	-113 473	-87 288
Årets avskrivningar	-23 345	-26 185
Utgående ackumulerade avskrivningar	-136 818	-113 473
Ingående nedskrivningar	-614	-614
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-614	-614
Utgående redovisat värde	13 612	36 957
MODERBOLAGET	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	151 044	151 044
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	151 044	151 044
Ingående avskrivningar	-113 473	-87 288
Årets avskrivningar	-23 345	-26 185
Utgående ackumulerade avskrivningar	-136 818	-113 473
Ingående nedskrivningar	-614	-614
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-614	-614
Utgående redovisat värde	13 612	36 957

Not 17 Kundrelationer

KONCERNEN	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 583	11 583
Omräkningsdifferens	-1 030	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 553	11 583
Ingående avskrivningar	-1 351	0
Årets avskrivningar	-4 793	-1 351
Omräkningsdifferens	-71	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 215	-1 351
Utgående redovisat värde	4 338	10 232
MODERBOLAGET	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	3 635	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 635	0
Utgående redovisat värde	3 635	0

Not 18 Goodwill

KONCERNEN	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 155	1 155
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 155	1 155
Ingående avskrivningar	-1 155	-1 009
Årets avskrivningar	0	-146
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 155	-1 155
Utgående redovisat värde	0	0
MODERBOLAGET	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 155	1 155
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 155	1 155
Ingående avskrivningar	-1 155	-1 009
Årets avskrivningar	0	-146
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 155	-1 155
Utgående redovisat värde	0	0

Not 19 Inventarier, verktyg och installationer

KONCERNEN	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 608	6 596
Inköp	0	16
Försäljningar/utrangeringar	-4 874	-1 114
Omräkningsdifferens	-30	110
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	702	5 608
Ingående avskrivningar	-3 746	-3 203
Försäljningar/utrangeringar	3 827	681
Årets avskrivningar	-682	-1 156
Omräkningsdifferens	29	-68
Utgående ackumulerade avskrivningar	-572	-3 746
Utgående redovisat värde	130	1 862

MODERBOLAGET	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 373	5 373
Försäljningar/utrangeringar	-4 874	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	499	5 373
Ingående avskrivningar	-3 529	-2 438
Försäljningar/utrangeringar	3 827	0
Årets avskrivningar	-674	-1 091
Utgående ackumulerade avskrivningar	-376	-3 529
Utgående redovisat värde	123	1 844

Not 20 Andelar i koncernföretag

MODERBOLAGET			Redovisat värde	Redovisat värde
Namn	Kapitalandel	Antal andelar	2025-12-31	2024-12-31
Bambuser Incentive AB	0%	0	0	50
Bambuser USA Corporation	100%	100	0	0
Bambuser UK Ltd	100%	1	0	0
Bambuser Japan GK	100%	1	450	450
Bambuser Germany GmbH	100%	25 000	260	260
Swift Virtual Shopping SPV Ltd	100%	100	3 044	12 292
				13 052

	Org.nr	Säte
Bambuser Incentive AB	559205-1634	Sverige
Bambuser USA Corporation	85-2801769	USA
Bambuser UK Ltd	12870216	Storbritanien
Bambuser Japan GK	0104-03-027101	Japan
Bambuser Germany GmbH	HRB240254B	Tyskland
Swift Virtual Shopping SPV Ltd	15660291	Storbritannien

Aktier i Bambuser Incentive AB avyttrades i samband med likvidation av bolaget under 2025.
Andelarna i Swift Virtual Shopping SPV Ltd skrevs ned med 9 248 Tkr under 2025.

Not 21

Fordringar hos koncernföretag

MODERBOLAGET	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 520	4 731
Tillkommande fordringar	13	2 859
Avgående fordringar	-7 520	-70
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13	7 520
Utgående redovisat värde	13	7 520

Not 22

Andra långfristiga fordringar

KONCERNEN	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 522	6 235
Tillkommande fordringar	1 446	453
Avgående fordringar	-5 696	-1 204
Omräkningsdifferens	-19	38
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 253	5 522
Utgående redovisat värde	1 253	5 522

MODERBOLAGET	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 217	5 477
Tillkommande fordringar	1 339	232
Avgående fordringar	-5 373	-492
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 183	5 217
Utgående redovisat värde	1 183	5 217

Not 23

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

KONCERNEN	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna intäkter	233	1 507
Förutbetalda leasingavgifter	0	43
Förutbetalda kostnader	3 656	3 840
	3 889	5 390

MODERBOLAGET	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna intäkter	233	1 507
Förutbetalda leasingavgifter	0	43
Förutbetalda kostnader	3 384	3 482
	3 617	5 032

Not 24

Antal aktier och kvotvärde

MODERBOLAGET	2025-12-31	2024-12-31
Bambuser AB		
Antal/värde vid årets ingång	211 235 385	0,05
Antal/värde vid årets utgång	7 041 180	1,5

Not 25

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

KONCERNEN	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna personalkostnader	10 392	9 167
Upplupna övriga kostnader	2 792	6 137
Förutbetalda intäkter	21 326	24 902
	34 510	40 206

MODERBOLAGET	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna personalkostnader	10 353	9 116
Upplupna övriga kostnader	2 743	6 666
Förutbetalda intäkter	21 326	24 236
	34 422	40 018

Not 26

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

KONCERNEN	2025-12-31	2024-12-31
Avskrivningar	29 027	28 825
Beräknad kostnad personaloptioner	126	177
	29 153	29 002

MODERBOLAGET	2025-12-31	2024-12-31
Avskrivningar	24 019	27 423
Orealiserade kursvinster-/förluster	0	0
Beräknad kostnad personaloptioner	126	177
	24 146	27 600

Not 27

Likvida medel

KONCERNEN	2025-12-31	2024-12-31
Likvida medel		
Kassa och bank	103 135	183 057
	103 135	183 057

MODERBOLAGET	2025-12-31	2024-12-31
Likvida medel		
Kassa och bank	101 393	174 502
	101 393	174 502

Not 28

Disposition av vinst eller förlust

MODERBOLAGET	2025-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
fri överkursfond	1 065 139
ansamlad förlust	-883 325
årets förlust	-118 138
	63 676
Disponeras så att i ny räkning överföres	63 676
	63 676

Not 29

Ställda säkerheter

KONCERNEN	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	4 000	4 000
	4 000	4 000
 MODERBOLAGET	 2025-12-31	 2024-12-31
Företagsinteckningar	4 000	4 000
	4 000	4 000

Not 30

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I februari 2026 registrerades nyemissionen om 16 MSEK i enlighet med beslut fattat på extra bolagsstämma i december 2025.

Not 31

Koncernförhållanden

Bambuser AB (org nr 556731-3126) med säte i Stockholm är noterat på Nasdaq Stockholm First North Growth Market. Moderföretaget upprättar koncernredovisning för koncernens Dotterföretag i enlighet med not 20.

Not 32

Definition av nyckeltal

Balansomslutning

Totala tillgångar.

Soliditet

Justerat eget kapital som procent av balansomslutningen.

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar som procent av kortfristiga skulder.

Årsredovisningen beslutades den 2 april 2026

Stockholm den 2 april 2026

Joel Citron
Ordförande

Carl Kinell

Mark Lotke

Iris Epple-Righti

Johan Rydmark

Alyson Welch

Maryam Ghahremani
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats i Stockholm den 2 april 2026

Forvis Mazars AB

Maria Tellström
Auktoriserad revisor
